Участникам Открытого запроса предложений на право

заключения Договора на проектирование, поставку

оборудования, монтаж и пуско-наладочные работы

(ПНР) системы автоматической пожарной

сигнализации (АПС) и системы оповещения и

управления эвакуацией (СОУЭ) в металлическом

коробочном мезонине РЦ Бекасово-1 (номер извещения

SBR028-2102150021)

Уважаемые участники запроса предложений!

Настоящим письмом выражаем благодарность за участие в процедуре запроса

предложений. Закупочная комиссия ПАО «Детский мир» приняла решение признать

победителем Открытого запроса предложений компанию ООО «Вирго инжиниринг».

Компания ООО «МК Крона» утверждена резервным поставщиком.

С уважением,

Начальник Управления закупок ФД                                             С.С. Соболев